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打撃成績

打率 打点 打席数 打数 安打数 本塁打 出塁率 長打率 盗塁 三振 四死球 罰金
試合

出席率

規定

打席
MOM

林 .242 8 35 33 8 2 .265 .485 1 3 1 2 92% ※

福田 .000 0 14 9 0 0 .357 .000 1 3 5 0 31%

大溝 .043 4 28 23 1 0 .267 .130 1 9 7 3 77% ※

吉田 .200 2 42 40 8 0 .238 .225 2 4 2 8 100% ※

上野 .000 0 6 5 0 0 .000 .000 0 4 0 0 15%

原 .429 3 8 7 3 1 .500 .857 0 0 1 1 15%

大櫛 .176 1 24 17 3 0 .417 .176 5 2 7 0 54% ※

大塚 ### 0 0 0 0 0 ### ### 0 0 0 0 0%

渡辺(茂) .385 1 13 13 5 0 .385 .385 1 1 0 1 31%

岡田 .217 1 24 23 5 0 .217 .217 0 6 0 2 77% ※

伊東 .185 3 31 27 5 0 .241 .222 1 4 2 1 69% ※

清水 .207 0 32 29 6 0 .281 .207 0 8 3 1 77% ※

松永 .375 3 34 24 9 0 .559 .417 15 2 10 1 77% ※

渡辺(好) .304 4 27 23 7 0 .407 .391 0 3 4 4 62% ※

木下 .410 8 46 39 16 1 .477 .590 7 5 5 1 100% ※

鎌田 .250 1 16 16 4 0 .294 .313 3 3 1 0 38%

打率 打点 打席数 打数 安打数 本塁打 出塁率 長打率 盗塁 三振 四死球 罰金 試合数

Team .244 39 380 328 80 4 .340 .323 37 57 48 29 13

規定打席： 19 規定打席数＝試合数×1.5 13 1.5

投手成績

氏名 登板数 投球回 奪三振 被安打 被ＨＲ 四死球 自責点 防御率 奪三振率 被安打率 四死球率

林 12 63 44 61 3 12 29 3.22 4.9 6.8 1.3

渡辺(好) 1 2 1 1 0 0 0 0.00 3.5 3.5 0.0

大塚 0 0 0 0 0 0 0 ### ### ### ###

清水 0 0 0 0 0 0 0 ### ### ### ###

伊東 8 23 10 15 0 8 2 0.61 3.0 4.6 2.4

渡辺(茂) 1 1 2 5 0 2 2 14.0 14.0 35.0 14.0

Team 22 89 57 82 3 22 33 2.60 4.48 6.45 1.73

チームトップ

2023年シーズン

氏名

チーム2位 チーム3位
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2023年　収支記録

日付 項目 収入額 支出額 残　高

1月1日 前年度からの繰越金 5,172 5,172

3月5日 年会費&保険代 11,500 16,672

3月5日 リーグ会合参加費 5,000 11,672

3月11日 グランド代 1,500 10,172

3月11日 年会費 40,000 50,172

3月11日 保険代 7,850 58,022

3月25日 2次会余剰金 740 58,762

3月20日 ボール購入 6,580 52,182

3月31日 保険代の納付 20,490 31,692

4月1日 グランド代+審判代 3,650 28,042

4月1日 年会費&保険代 33,000 61,042

4月9日 グランド代+審判代 3,650 57,392

4月30日 ゴルフコンペ代 5,000 52,392

5月13日 グランド代+審判代 3,480 48,912

5月27日 グランド代+審判代 3,000 45,912

6月10日 グランド代+審判代 7,000 38,912

6月17日 グランド代+審判代 2,990 35,922

6月17日 年会費&保険代 11,500 47,422

6月24日 グランド代+審判代 3,010 44,412

6月24日 ボール購入 6,580 37,832

7月8日 グランド代 500 37,332

7月8日 年会費+保険代 11,500 48,832

7月29日 年会費 10,000 58,832

7月29日 グランド代+審判代 2,990 55,842

8月26日 グランド代+保険代 3,990 51,852

9月3日 ゴルフコンペ代 5,000 46,852

10月21日 グランド代＋審判代 3,010 43,842

11月11日 グランド代+審判代 2,990 40,852

11月11日 リーグ年会費 7,000 33,852

12月2日 グランド代 490 33,362

12月9日 リーグ納会参加費 5,000 28,362

12月16日 忘年会＆表彰式 15,000 13,362
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